
 

 
 

Piazza R. Baden Powell, 1 - 00015 Monterotondo (RM) 
Tel. 06.900662 - fax 06.90622953 

 

 

AVVISO APPALTO NON AGGIUDICATO 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELL’ALLESTIMENTO “FARMACIA H24”, 
VIALE B. BUOZZI CIV. 56/58, MONTEROTONDO (RM) 

CIG 7462719E86 
 

1. Amministrazione Aggiudicatrice: APM Azienda Pluriservizi Monterotondo, con sede 
legale in Piazza A. Frammartino n. 4, 00015 Monterotondo, Roma. 

2.  Oggetto: Allestimento “Farmacia H24”, Viale B. Buozzi civ. 56/58, Monterotondo (RM). 

3. Importo a base d’asta: € 201.000,00 (duecentounomila/00) oltre IVA 

4. Procedura: negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

5. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi del’art. 95 
comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

6. Manifestazioni d’interesse pervenute: n. 19 

7. Operatori economici invitati: n. 19 

8. Offerte ricevute: n. 1, C.I.R. Srl, Via Milicia snc, 95045 Misterbianco (CT) 

9. Offerte escluse: n. 1 

10. Data di non aggiudicazione: 5 giugno 2018 

11. Responsabile del Procedimento: Dott. Santino Scipioni 

Monterotondo, lì 6 giugno 2018  

                                                   F.to    Il Direttore Generale 
Dott. Ing. Carla Carnieri 

 

 

 


